2021年８月12日

各 位

（開示事項の経過）新型コロナウイルスワクチンの職域接種完了に関するお知らせ

当社は、2021年６月28日付「新型コロナウイルスワクチン接種への対応に関するお知らせ」にてお

知らせいたしました、職域での第１回目および第２回目の新型コロナウイルスワクチン接種（以下、

ワクチン接種）各回 約１万人分が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、職域でのワクチン接種を開始する政府発表方針を受け、ワクチン接種の加速化と集団免疫

の獲得による早期の経済再生に向けて、約１万人分のワクチンを確保した上で、７月５日より、当社

グループの従業員およびその家族、講師、生徒の保護者、提携先（学校法人駿河台学園 等）を対象と

して接種希望者へのワクチン接種を実施し、８月11日に完了いたしました。

当社は、社会的責任を果たすべく、同業他社には例のない徹底した感染防止策を講じることで、子

どもたちが安心して通塾し、対面で個別指導を受けることができる環境作りに注力してまいりました

が、本ワクチン接種により、集団免疫の獲得が達成され、さらに安心して対面での個別指導を受けて

いただける環境となりました。

当社はこれからも１対１の対面指導を継続するために、感染防止対策に取り組んでまいります。

以 上

上 場 会 社 名  株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 平野 滋紀

       （コード番号：４７１４  東証第一部）

問 合 せ 先  取締役副社長（CFO） 久米 正明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）